
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2025 m. gegužės 20 d. 

darbotvarkė 

 

 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

 

1. Informacija. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 2024 metų 

veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas Viktoras Meškauskas, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos 

pirmininkas.  

 

2. Informacija. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 2024 

metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėjas Tomas Žigas, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

pirmininkas. 

 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėjas Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.  

 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Rudėnienė, Savivaldybės administracijos direktorė.  

 

5. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.  

Pranešėja Ramunė Nargelienė, Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos direktorė. 

 

6. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Kerulienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos direktorė. 

 

7. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Rita Politienė, Švenčionų r. Švenčionėlių meno mokyklos direktorė.  

 

8. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Rima Razmienė, Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos direktorė. 

 

9. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Turskienė, Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 

direktorė. 

 

10. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Laima Markauskienė, Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos direktorė. 

 

11. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Birutė Tilvikienė, Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos direktorė. 



 

12. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Elena Kadzevičienė, Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorė. 

 

13. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Danguolė Jurkovlianec, Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. 

 

14. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 2024 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Aldona Čuvalova, Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

direktorė. 

 

15. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Aurimas Baliukonis, Švenčionių miesto kultūros centro direktorius. 

 

16. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Anželika Terleckienė, Švenčionėlių miesto kultūros centro direktorė. 

 

17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Leonarda Vilčiauskienė, Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

direktorė. 

 

18. Dėl Nalšios muziejaus 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Milda Petkevičienė-Dečkuvienė, Nalšios muziejaus direktorė. 

 

19. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėjas Kęstutis Lisauskas, Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro 

direktorius. 

 

20. Dėl Švenčionių rajono sporto centro 2024 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėjas Artūras Paulauskas, Švenčionių rajono sporto centro direktorius. 

 

21. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro 2024 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  

Pranešėja Rasa Turlienė, Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro direktorė. 

 

22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-92 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės vyriausioji specialistė (savivaldybės jaunimo 

reikalų koordinatorė). 

 

23. Dėl pritarimo projekto „Kūrybinių industrijų erdvių įrengimas Švenčionėliuose“ 

įgyvendinimui. 

Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 



 

24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 metų 

specialiosios programos sąmatos patvirtinimo. 

Pranešėja Evelina Žigaitė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja). 

 

25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sanitarijos ir higienos taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja Evelina Žigaitė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja). 

 

26. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-207 

„Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T-168 

„Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

 

28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus 

srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo 

grupių skaičiaus 2025–2026 mokslo metams nustatymo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

29. Dėl Lietuvos Respublikos 2025–2027 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Švenčionių 

rajono savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-

107 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 

 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės 

apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


